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Page 1

Recapitulatif des dotations des Institutions
Exercice: 2014 / 2

1111  Assemblé Nationale

1231  Grande Chancellerie

1321  Conseil Constitutionnel

1322  Cour Suprême

111590201  Assemblée Nationale

111590301  Assemblée Nationale / Allocations viagères Anciens Députés

111980101  Réhabilitation et équipement de l'Assemblée Nationale

123590101  Grande Chancellerie

132590201  Conseil Constitutionnel

132590701  Cour Suprême

132591101  CHAMBRE JUDICIAIRE

132591201  CHAMBRE DES COMPTES

132591301  CHAMBRE ADMINISTRATIVE

6416 Transferts aux Institutions Nationales

6417 Transferts aux Institutions Nationales - Depenses de Personnel

6690 Autres charges exceptionnelles

6416 Transferts aux Institutions Nationales

2716 Transferts en capital aux Institutions Nationales

2716 Transferts en capital aux Institutions Nationales

6416 Transferts aux Institutions Nationales

6417 Transferts aux Institutions Nationales - Depenses de Personnel

2716 Transferts en capital aux Institutions Nationales

6417 Transferts aux Institutions Nationales - Depenses de Personnel

6416 Transferts aux Institutions Nationales

2716 Transferts en capital aux Institutions Nationales

6417 Transferts aux Institutions Nationales - Depenses de Personnel

6416 Transferts aux Institutions Nationales

2716 Transferts en capital aux Institutions Nationales

6417 Transferts aux Institutions Nationales - Depenses de Personnel

6416 Transferts aux Institutions Nationales

2716 Transferts en capital aux Institutions Nationales

6416 Transferts aux Institutions Nationales

6417 Transferts aux Institutions Nationales - Depenses de Personnel

2716 Transferts en capital aux Institutions Nationales

 2.297.284.462

 11.004.371.400

 53.382.617

 4.373.400.000

 1.000.000.000

 79.632.359

 827.962.489

 263.148.000

 136.399.506

 1.500.000.000

 712.085.207

 0

 211.480.000

 1.191.997.520

 0

 159.204.000

 229.465.742

 260.000.000

 501.213.589

 127.000.000

 0

Dotation

 2.297.284.462

 11.004.371.400

 53.382.617

 4.373.400.000

 1.000.000.000

 70.632.359

 608.110.489

 552.000.000

 136.399.506

 1.500.100.000

 784.946.413

 95.572.153

 400.275.516

 1.060.029.520

 37.560.000

 159.204.000

 207.949.767

 280.000.000

 501.213.589

 161.221.153

 28.012.481

Dotation

 13.355.038.479

 4.373.400.000

 1.000.000.000

 1.230.742.848

 2.421.445.919

 1.555.877.189

 404.713.767

 942.434.742

 373.231.477

 13.355.038.479

 4.373.400.000

 1.000.000.000

 1.170.742.848

 2.348.484.713

 1.403.477.520

 388.669.742

 888.213.589

 288.018.996

2013 2014
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Recapitulatif des dotations des Institutions
Exercice: 2014 / 2

1324  Chambre des Comptes

1326  Parquet Général

1421  Conseil Economique et Social

1431  Médiature

132980801  Mise en place Application Gestion Electronique de Documents (GED)

132590501  Parquet Général

132980901  Informatisation du Parquet Général

142590101  Conseil Economique et Social

143590101  Organe de Médiation

143970101  Réhabilitation des Bâtiments de la Médiature

652960201  Aménagement d'une infirmerie à la Médiature

6417 Transferts aux Institutions Nationales - Depenses de Personnel

6416 Transferts aux Institutions Nationales

2716 Transferts en capital aux Institutions Nationales

2716 Transferts en capital aux Institutions Nationales

6416 Transferts aux Institutions Nationales

6417 Transferts aux Institutions Nationales - Depenses de Personnel

2420 Materiel informatique de bureau

2716 Transferts en capital aux Institutions Nationales

6416 Transferts aux Institutions Nationales

6417 Transferts aux Institutions Nationales - Depenses de Personnel

2716 Transferts en capital aux Institutions Nationales

6416 Transferts aux Institutions Nationales

6417 Transferts aux Institutions Nationales - Depenses de Personnel

2716 Transferts en capital aux Institutions Nationales

2716 Transferts en capital aux Institutions Nationales

 95.000.000

 193.018.996

 65.257.937

 0

 225.699.204

 481.520.000

 97.989.874

 194.725.000

 1.176.743.537

 2.689.154.309

 169.190.000

 390.748.276

 696.381.500

 14.472.603

 6.000.000

Dotation

 130.200.000

 215.018.996

 50.000.000

 110.000.000

 351.299.204

 381.520.000

 50.000.000

 194.725.000

 1.176.743.537

 2.689.154.309

 193.375.040

 385.557.000

 696.381.500

 79.472.603

 7.226.490

Dotation

 50.000.000

 842.819.204

 50.000.000

 4.060.622.846

 1.275.313.540

 79.472.603

 7.226.490

 65.257.937

 707.219.204

 97.989.874

 4.060.622.846

 1.256.319.776

 14.472.603

 6.000.000

2013 2014
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Assemblée Nationale

Assemblée Nationale / Allocations viagères Anciens Députés
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Cour Suprême

CHAMBRE JUDICIAIRE
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Mise en place Application Gestion Electronique de Documents (GED)

CHAMBRE ADMINISTRATIVE

Parquet Général

Informatisation du Parquet Général
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Assemblée

Nationale



A 111590201

 12.272.740.417  13.355.038.479

612

621

622

626

627

628

629

644

645

669

Paragraphe
Remuneration des autres categories de personnels

Fournitures

Depenses d'entretien et de maintenance

Depenses de communication

Loyers et charges locatives

Frais de transport et de mission

Autres achats de biens et services

Autres transferts courants aux menages

Transferts aux autorites supranationales et contributions aux organisatio

Autres charges exceptionnelles

LIBELLE
 11.004.371.400

 271.000.000

 145.000.000

 35.000.000

 90.000.000

 130.000.000

 502.000.000

 0

 41.986.400

 53.382.617

 11.004.371.400

 392.000.000

 220.000.000

 110.000.000

 220.000.000

 253.000.000

 650.000.000

 300.000.000

 152.284.462

 53.382.617

TOTAL EMPLOIS TITRE II 

6121

6211

6212

6214

6218

6221

6223

6224

6226

6227

6263

6264

6267

6276

6283

6292

6294

6444

6452

6690

Ligne

Remuneration du personnel sous contrat et des decisionnaires

Achats de petits materiels, fournitures de bureau et documentation

Achats de carburants pour les vehicules de service

Achats de fournitures et consommables pour le materiel informatique

Achats de produits pharmaceutiques, medicaux et veterinaires

Entretien des locaux (materiel et fournitures d'entretien)

Entretien des installations electriques, climatiseurs, sanitaires et plomberies

Entretien et maintenance des mobiliers et materiels informatiques

Entretien et maintenance des mobiliers et materiels (sauf informatiques)

Entretien et reparation des vehicules, pneumatiques

Abonnements et consommations Internet

Affanchissement du courrier et autres frais de correspondance

Communiques de presse, radio, television et frais de publicite

Locations de vehicules

Frais de transport des agents en mission a l'etranger

Frais de reception, de fetes et de ceremonies

Fonds speciaux

Aides, secours, frais d'obseques Notabilites

Contributions aux organisations internationales

Autres charges exceptionnelles

 11.004.371.400

 55.000.000

 110.000.000

 55.000.000

 51.000.000

 35.000.000

 30.000.000

 10.000.000

 20.000.000

 50.000.000

 0

 5.000.000

 30.000.000

 90.000.000

 130.000.000

 352.000.000

 150.000.000

 0

 41.986.400

 53.382.617

DOTATION

 11.004.371.400

 82.000.000

 220.000.000

 60.000.000

 30.000.000

 30.000.000

 50.000.000

 40.000.000

 40.000.000

 60.000.000

 40.000.000

 5.000.000

 65.000.000

 220.000.000

 253.000.000

 500.000.000

 150.000.000

 300.000.000

 152.284.462

 53.382.617

DOTATION 
EMPLOIS

731
Paragraphe

Transferts recus du Budget General
Ligne

731 Transferts recus du Budget General

Libelle

 13.355.038.479

DOTATION

 13.355.038.479

DOTATION 
 13.355.038.479  13.355.038.479

TOTAL DES RESSOURCES DU TITRE  13.355.038.479  13.355.038.479

ASSEMBLÉE NATIONALEANNEXE:

2013 2014 20142013
RESSOURCES

DEPENSES D'EXPLOITATION en francs CFA
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111590301

 5.973.400.000  4.373.400.000

613
Paragraphe

Primes et indemnites
LIBELLE

 5.973.400.000  4.373.400.000

TOTAL EMPLOIS TITRE II 
6137

Ligne

Indemnites de depart a la retraite  5.973.400.000

DOTATION

 4.373.400.000

DOTATION 
EMPLOIS

731
Paragraphe

Transferts recus du Budget General
Ligne

731 Transferts recus du Budget General

Libelle

 5.973.400.000

DOTATION

 4.373.400.000

DOTATION 
 5.973.400.000  4.373.400.000

TOTAL DES RESSOURCES DU TITRE  5.973.400.000  4.373.400.000

ASSEMBLÉE NATIONALE / ALLOCATIONS VIAGÈRES ANCIENS DÉPUTÉSANNEXE:

2013 2014 20142013
RESSOURCES

DEPENSES D'EXPLOITATION en francs CFA

2Page /
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111980101

 1.000.000.000  1.000.000.000

231

241

242

243

Paragraphe
Batiments administratifs a usage de bureau

Mobilier et materiel de logement et de bureau (autre qu'informatique)

Materiel informatique de bureau

Materiel de transport de service et de fonction

LIBELLE
 1.000.000.000

 0

 0

 0

 400.000.000

 220.000.000

 30.000.000

 350.000.000

TOTAL EMPLOIS TITRE II 

2310

2411

2420

2432

Ligne

Batiments administratifs a usage de bureau

Mobilier et materiel de bureau (autre qu'informatique)

Materiel informatique de bureau

Voitures de service ou de liaison

 1.000.000.000

 0

 0

 0

DOTATION

 400.000.000

 220.000.000

 30.000.000

 350.000.000

DOTATION 
EMPLOIS

731
Paragraphe

Transferts recus du Budget General
Ligne

731 Transferts recus du Budget General

Libelle

 1.000.000.000

DOTATION

 1.000.000.000

DOTATION 
 1.000.000.000  1.000.000.000

TOTAL DES RESSOURCES DU TITRE  1.000.000.000  1.000.000.000

RÉHABILITATION ET ÉQUIPEMENT DE L'ASSEMBLÉE NATIONALEANNEXE:

2013 2014 20142013
RESSOURCES

DEPENSES D'EXPLOITATION en francs CFA

3Page /
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Grande

Chancellerie



123590101

 618.742.848  1.230.742.848

211

241

242

243

612

613

621

622

624

626

628

629

Paragraphe

Frais d'etude, de recherche et de developpement

Mobilier et materiel de logement et de bureau (autre qu'informatique)

Materiel informatique de bureau

Materiel de transport de service et de fonction

Remuneration des autres categories de personnels

Primes et indemnites

Fournitures

Depenses d'entretien et de maintenance

Assurances

Depenses de communication

Frais de transport et de mission

Autres achats de biens et services

LIBELLE

 50.000.000

 7.000.000

 7.632.359

 15.000.000

 0

 0

 139.000.000

 39.390.405

 15.000.000

 11.600.000

 84.571.386

 249.548.698

 21.000.000

 17.000.000

 17.632.359

 15.000.000

 33.600.000

 518.400.000

 137.000.000

 30.290.405

 15.000.000

 11.600.000

 127.571.386

 286.648.698

TOTAL EMPLOIS TITRE II 

2110

2411

2420

2432

6123

6139

6211

6212

6214

6215

6221

6223

6224

6225

6226

6227

6242

6263

6264

6267

6282

6284

6292

6294

6299

Ligne

Frais d'etude, de recherche et de developpement

Mobilier et materiel de bureau (autre qu'informatique)

Materiel informatique de bureau

Voitures de service ou de liaison

Remuneration des gens de maison

Autres primes et indemnites (dont indemnites de correction)

Achats de petits materiels, fournitures de bureau et documentation

Achats de carburants pour les vehicules de service

Achats de fournitures et consommables pour le materiel informatique

Achats de petits materiels et fournitures techniques

Entretien des locaux (materiel et fournitures d'entretien)

Entretien des installations electriques, climatiseurs, sanitaires et plomberies

Entretien et maintenance des mobiliers et materiels informatiques

Entretien centraux telephoniques, telephones, telecopieurs et mat de telecom

Entretien et maintenance des mobiliers et materiels (sauf informatiques)

Entretien et reparation des vehicules, pneumatiques

Assurances des vehicules automobiles

Abonnements et consommations Internet

Affanchissement du courrier et autres frais de correspondance

Communiques de presse, radio, television et frais de publicite

Indemnites de mission a l'interieur

Indemnites de mission a l'etranger

Frais de reception, de fetes et de ceremonies

Fonds speciaux

Autres achats de biens et services

 50.000.000

 7.000.000

 7.632.359

 15.000.000

 0

 0

 8.000.000

 48.000.000

 8.000.000

 75.000.000

 8.800.000

 8.000.000

 3.991.000

 5.500.000

 4.099.405

 9.000.000

 15.000.000

 2.400.000

 2.000.000

 7.200.000

 54.571.386

 30.000.000

 60.174.582

 101.310.800

 88.063.316

DOTATION

 21.000.000

 17.000.000

 17.632.359

 15.000.000

 33.600.000

 518.400.000

 7.000.000

 48.000.000

 7.000.000

 75.000.000

 7.200.000

 6.000.000

 3.991.000

 4.000.000

 4.099.405

 5.000.000

 15.000.000

 2.400.000

 2.000.000

 7.200.000

 74.571.386

 53.000.000

 75.174.582

 121.310.800

 90.163.316

DOTATION 
EMPLOIS

731

Paragraphe

Transferts recus du Budget General

Ligne

731 Transferts recus du Budget General

Libelle

 1.170.742.848

DOTATION

 1.230.742.848

DOTATION 

 1.170.742.848  1.230.742.848

TOTAL DES RESSOURCES DU TITRE  1.170.742.848  1.230.742.848

GRANDE CHANCELLERIEANNEXE:

2013 2014 20142013
RESSOURCES

DEPENSES D'EXPLOITATION en francs CFA

4Page /
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Conseil

Constitutionnel



132590201

 2.314.384.713  2.421.445.919

231

234

242

243

612

613

615

621

622

623

626

627

628

629

645

Paragraphe

Batiments administratifs a usage de bureau

Ouvrages et infrastructures

Materiel informatique de bureau

Materiel de transport de service et de fonction

Remuneration des autres categories de personnels

Primes et indemnites

Avantages en nature au personnel

Fournitures

Depenses d'entretien et de maintenance

Prestations de service

Depenses de communication

Loyers et charges locatives

Frais de transport et de mission

Autres achats de biens et services

Transferts aux autorites supranationales et contributions aux organisatio

LIBELLE

 0

 13.000.000

 9.000.000

 94.399.506

 1.285.000.000

 181.000.000

 34.000.000

 123.300.000

 46.175.589

 29.367.011

 10.860.800

 4.000.000

 136.500.000

 339.280.000

 8.501.807

 20.000.000

 26.000.000

 5.000.000

 148.000.000

 1.285.000.000

 181.100.000

 34.000.000

 118.202.906

 33.300.000

 72.861.206

 15.000.000

 5.000.000

 130.000.000

 339.480.000

 8.501.807

TOTAL EMPLOIS TITRE II 

2310

2348

2420

2431

2432

6121

6123

6139

6156

6211

6212

6214

6221

6222

6223

6225

6226

6227

6239

6263

6264

6265

6276

6282

6283

6284

6291

6292

6294

6452

Ligne

Batiments administratifs a usage de bureau

Reseaux d'electricite

Materiel informatique de bureau

Voitures de fonction

Voitures de service ou de liaison

Remuneration du personnel sous contrat et des decisionnaires

Remuneration des gens de maison

Autres primes et indemnites (dont indemnites de correction)

Assurances maladie en faveur du personnel

Achats de petits materiels, fournitures de bureau et documentation

Achats de carburants pour les vehicules de service

Achats de fournitures et consommables pour le materiel informatique

Entretien des locaux (materiel et fournitures d'entretien)

Entretien des ascenseurs

Entretien des installations electriques, climatiseurs, sanitaires et plomberies

Entretien centraux telephoniques, telephones, telecopieurs et mat de telecom

Entretien et maintenance des mobiliers et materiels (sauf informatiques)

Entretien et reparation des vehicules, pneumatiques

Autres remunerations d'intermediaires et de conseils

Abonnements et consommations Internet

Affanchissement du courrier et autres frais de correspondance

Valise diplomatique

Locations de vehicules

Indemnites de mission a l'interieur

Frais de transport des agents en mission a l'etranger

Indemnites de mission a l'etranger

Impots, taxes et versements assimiles

Frais de reception, de fetes et de ceremonies

Fonds speciaux

Contributions aux organisations internationales

 0

 13.000.000

 9.000.000

 72.000.000

 22.399.506

 1.261.000.000

 24.000.000

 181.000.000

 34.000.000

 18.000.000

 96.300.000

 9.000.000

 6.800.000

 8.784.988

 8.193.313

 7.887.000

 7.510.288

 7.000.000

 29.367.011

 3.000.000

 2.500.000

 5.360.800

 4.000.000

 15.500.000

 56.000.000

 65.000.000

 280.000

 100.000.000

 239.000.000

 8.501.807

DOTATION

 20.000.000

 26.000.000

 5.000.000

 89.000.000

 59.000.000

 1.261.000.000

 24.000.000

 181.100.000

 34.000.000

 10.000.000

 101.300.000

 6.902.906

 4.800.000

 5.000.000

 3.500.000

 4.000.000

 6.000.000

 10.000.000

 72.861.206

 5.000.000

 5.000.000

 5.000.000

 5.000.000

 10.000.000

 50.000.000

 70.000.000

 480.000

 100.000.000

 239.000.000

 8.501.807

DOTATION 
EMPLOIS

731

Paragraphe

Transferts recus du Budget General

Ligne

731 Transferts recus du Budget General

Libelle

 2.348.484.713

DOTATION

 2.421.445.919

DOTATION 

 2.348.484.713  2.421.445.919

TOTAL DES RESSOURCES DU TITRE  2.348.484.713  2.421.445.919

CONSEIL CONSTITUTIONNELANNEXE:

2013 2014 20142013
RESSOURCES

DEPENSES D'EXPLOITATION en francs CFA
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Cour Suprême



132590701

 1.238.477.520  1.555.877.189

231

232

242

243

611

612

613

615

617

621

622

624

626

628

629

645

Paragraphe
Batiments administratifs a usage de bureau

Batiments administratifs a usage de logement

Materiel informatique de bureau

Materiel de transport de service et de fonction

Traitement de base des fonctionnaires

Remuneration des autres categories de personnels

Primes et indemnites

Avantages en nature au personnel

Frais de formation du personnel

Fournitures

Depenses d'entretien et de maintenance

Assurances

Depenses de communication

Frais de transport et de mission

Autres achats de biens et services

Transferts aux autorites supranationales et contributions aux organisatio

LIBELLE
 95.636.420

 0

 30.000.000

 60.000.000

 128.510.472

 129.224.764

 124.540.280

 8.000.000

 10.000.000

 150.000.000

 82.465.584

 40.000.000

 6.800.000

 122.332.000

 245.968.000

 5.000.000

 25.572.153

 10.000.000

 10.000.000

 50.000.000

 128.510.472

 129.224.764

 124.540.280

 8.000.000

 10.000.000

 256.000.000

 123.000.000

 45.029.520

 10.032.000

 107.000.000

 510.968.000

 8.000.000

TOTAL EMPLOIS TITRE II 

2310

2320

2420

2431

6115

6121

6122

6139

6152

6171

6172

6211

6212

6214

6221

6223

6224

6225

6226

6227

6242

6263

6264

6267

6282

6283

6284

6292

6294

6452

Ligne

Batiments administratifs a usage de bureau

Batiments administratifs a usage de logement

Materiel informatique de bureau

Voitures de fonction

Magistrats

Remuneration du personnel sous contrat et des decisionnaires

Remuneration du personnel occasionnel

Autres primes et indemnites (dont indemnites de correction)

Frais d'habillement du personnel

Prestation des organismes de formation residents

Prestation des organismes de formation non residents

Achats de petits materiels, fournitures de bureau et documentation

Achats de carburants pour les vehicules de service

Achats de fournitures et consommables pour le materiel informatique

Entretien des locaux (materiel et fournitures d'entretien)

Entretien des installations electriques, climatiseurs, sanitaires et plomberies

Entretien et maintenance des mobiliers et materiels informatiques

Entretien centraux telephoniques, telephones, telecopieurs et mat de telecom

Entretien et maintenance des mobiliers et materiels (sauf informatiques)

Entretien et reparation des vehicules, pneumatiques

Assurances des vehicules automobiles

Abonnements et consommations Internet

Affanchissement du courrier et autres frais de correspondance

Communiques de presse, radio, television et frais de publicite

Indemnites de mission a l'interieur

Frais de transport des agents en mission a l'etranger

Indemnites de mission a l'etranger

Frais de reception, de fetes et de ceremonies

Fonds speciaux

Contributions aux organisations internationales

 95.636.420

 0

 30.000.000

 60.000.000

 128.510.472

 38.245.044

 90.979.720

 124.540.280

 8.000.000

 4.000.000

 6.000.000

 25.000.000

 100.000.000

 25.000.000

 5.000.000

 13.000.000

 9.945.000

 6.013.920

 13.506.664

 35.000.000

 40.000.000

 2.800.000

 2.000.000

 2.000.000

 52.000.000

 20.332.000

 50.000.000

 30.000.000

 215.968.000

 5.000.000

DOTATION

 25.572.153

 10.000.000

 10.000.000

 50.000.000

 128.510.472

 38.245.044

 90.979.720

 124.540.280

 8.000.000

 4.000.000

 6.000.000

 104.000.000

 120.000.000

 32.000.000

 15.000.000

 20.000.000

 15.000.000

 15.000.000

 18.000.000

 40.000.000

 45.029.520

 3.500.000

 3.032.000

 3.500.000

 30.000.000

 23.000.000

 54.000.000

 260.000.000

 250.968.000

 8.000.000

DOTATION 
EMPLOIS

731
Paragraphe

Transferts recus du Budget General
Ligne

731 Transferts recus du Budget General

Libelle

 1.403.477.520

DOTATION

 1.555.877.189

DOTATION 
 1.403.477.520  1.555.877.189

TOTAL DES RESSOURCES DU TITRE  1.403.477.520  1.555.877.189

COUR SUPRÊMEANNEXE:

2013 2014 20142013
RESSOURCES

DEPENSES D'EXPLOITATION en francs CFA
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132590701

 1.238.477.520  1.555.877.189

231

232

242

243

611

612

613

615

617

621

622

624

626

628

629

645

Paragraphe
Batiments administratifs a usage de bureau

Batiments administratifs a usage de logement

Materiel informatique de bureau

Materiel de transport de service et de fonction

Traitement de base des fonctionnaires

Remuneration des autres categories de personnels

Primes et indemnites

Avantages en nature au personnel

Frais de formation du personnel

Fournitures

Depenses d'entretien et de maintenance

Assurances

Depenses de communication

Frais de transport et de mission

Autres achats de biens et services

Transferts aux autorites supranationales et contributions aux organisatio

LIBELLE
 95.636.420

 0

 30.000.000

 60.000.000

 128.510.472

 129.224.764

 124.540.280

 8.000.000

 10.000.000

 150.000.000

 82.465.584

 40.000.000

 6.800.000

 122.332.000

 245.968.000

 5.000.000

 25.572.153

 10.000.000

 10.000.000

 50.000.000

 128.510.472

 129.224.764

 124.540.280

 8.000.000

 10.000.000

 256.000.000

 123.000.000

 45.029.520

 10.032.000

 107.000.000

 510.968.000

 8.000.000

TOTAL EMPLOIS TITRE II 

2310

2320

2420

2431

6115

6121

6122

6139

6152

6171

6172

6211

6212

6214

6221

6223

6224

6225

6226

6227

6242

6263

6264

6267

6282

6283

6284

6292

6294

6452

Ligne

Batiments administratifs a usage de bureau

Batiments administratifs a usage de logement

Materiel informatique de bureau

Voitures de fonction

Magistrats

Remuneration du personnel sous contrat et des decisionnaires

Remuneration du personnel occasionnel

Autres primes et indemnites (dont indemnites de correction)

Frais d'habillement du personnel

Prestation des organismes de formation residents

Prestation des organismes de formation non residents

Achats de petits materiels, fournitures de bureau et documentation

Achats de carburants pour les vehicules de service

Achats de fournitures et consommables pour le materiel informatique

Entretien des locaux (materiel et fournitures d'entretien)

Entretien des installations electriques, climatiseurs, sanitaires et plomberies

Entretien et maintenance des mobiliers et materiels informatiques

Entretien centraux telephoniques, telephones, telecopieurs et mat de telecom

Entretien et maintenance des mobiliers et materiels (sauf informatiques)

Entretien et reparation des vehicules, pneumatiques

Assurances des vehicules automobiles

Abonnements et consommations Internet

Affanchissement du courrier et autres frais de correspondance

Communiques de presse, radio, television et frais de publicite

Indemnites de mission a l'interieur

Frais de transport des agents en mission a l'etranger

Indemnites de mission a l'etranger

Frais de reception, de fetes et de ceremonies

Fonds speciaux

Contributions aux organisations internationales

 95.636.420

 0

 30.000.000

 60.000.000

 128.510.472

 38.245.044

 90.979.720

 124.540.280

 8.000.000

 4.000.000

 6.000.000

 25.000.000

 100.000.000

 25.000.000

 5.000.000

 13.000.000

 9.945.000

 6.013.920

 13.506.664

 35.000.000

 40.000.000

 2.800.000

 2.000.000

 2.000.000

 52.000.000

 20.332.000

 50.000.000

 30.000.000

 215.968.000

 5.000.000

DOTATION

 25.572.153

 10.000.000

 10.000.000

 50.000.000

 128.510.472

 38.245.044

 90.979.720

 124.540.280

 8.000.000

 4.000.000

 6.000.000

 104.000.000

 120.000.000

 32.000.000

 15.000.000

 20.000.000

 15.000.000

 15.000.000

 18.000.000

 40.000.000

 45.029.520

 3.500.000

 3.032.000

 3.500.000

 30.000.000

 23.000.000

 54.000.000

 260.000.000

 250.968.000

 8.000.000

DOTATION 
EMPLOIS

731
Paragraphe

Transferts recus du Budget General
Ligne

731 Transferts recus du Budget General

Libelle

 1.403.477.520

DOTATION

 1.555.877.189

DOTATION 
 1.403.477.520  1.555.877.189

TOTAL DES RESSOURCES DU TITRE  1.403.477.520  1.555.877.189

COUR SUPRÊMEANNEXE:

2013 2014 20142013
RESSOURCES

DEPENSES D'EXPLOITATION en francs CFA

6Page /
04-NOV-13 15:48:13

18



132591101

 376.669.742  404.713.767

241

242

612

613

614

621

622

623

626

628

629

Paragraphe
Mobilier et materiel de logement et de bureau (autre qu'informatique)

Materiel informatique de bureau

Remuneration des autres categories de personnels

Primes et indemnites

Cotisations sociales

Fournitures

Depenses d'entretien et de maintenance

Prestations de service

Depenses de communication

Frais de transport et de mission

Autres achats de biens et services

LIBELLE
 0

 0

 159.204.000

 0

 0

 88.404.047

 41.467.853

 29.593.842

 0

 15.000.000

 43.000.000

 18.000.000

 19.560.000

 10.980.000

 145.051.344

 3.172.656

 84.516.167

 41.400.000

 19.593.600

 9.440.000

 10.000.000

 43.000.000

TOTAL EMPLOIS TITRE II 

2411

2420

6122

6135

6139

6143

6211

6212

6214

6217

6220

6221

6223

6224

6225

6226

6227

6231

6235

6263

6282

6284

6292

6294

Ligne

Mobilier et materiel de bureau (autre qu'informatique)

Materiel informatique de bureau

Remuneration du personnel occasionnel

Indemnites de transport

Autres primes et indemnites (dont indemnites de correction)

Cotisations CNPS des agents contractuels et decisionnaires

Achats de petits materiels, fournitures de bureau et documentation

Achats de carburants pour les vehicules de service

Achats de fournitures et consommables pour le materiel informatique

Achats d'habillement (hors personnel)

Depenses d'entretien et de maintenance

Entretien des locaux (materiel et fournitures d'entretien)

Entretien des installations electriques, climatiseurs, sanitaires et plomberies

Entretien et maintenance des mobiliers et materiels informatiques

Entretien centraux telephoniques, telephones, telecopieurs et mat de telecom

Entretien et maintenance des mobiliers et materiels (sauf informatiques)

Entretien et reparation des vehicules, pneumatiques

Rémunérations de prestations extérieures

Services exterieurs de gardiennage

Abonnements et consommations Internet

Indemnites de mission a l'interieur

Indemnites de mission a l'etranger

Frais de reception, de fetes et de ceremonies

Fonds speciaux

 0

 0

 159.204.000

 0

 0

 0

 20.000.000

 39.000.000

 13.817.287

 15.586.760

 1.267.853

 7.800.000

 3.600.000

 12.000.000

 7.800.000

 6.000.000

 3.000.000

 16.000.000

 13.593.842

 0

 5.000.000

 10.000.000

 3.000.000

 40.000.000

DOTATION

 18.000.000

 19.560.000

 10.980.000

 1.884.000

 143.167.344

 3.172.656

 15.000.000

 39.000.000

 14.472.142

 16.044.025

 6.000.000

 7.800.000

 3.600.000

 7.200.000

 7.800.000

 6.000.000

 3.000.000

 6.000.000

 13.593.600

 9.440.000

 5.000.000

 5.000.000

 3.000.000

 40.000.000

DOTATION 
EMPLOIS

731
Paragraphe

Transferts recus du Budget General
Ligne

731 Transferts recus du Budget General

Libelle

 388.669.742

DOTATION

 404.713.767

DOTATION 
 388.669.742  404.713.767

TOTAL DES RESSOURCES DU TITRE  388.669.742  404.713.767

CHAMBRE JUDICIAIREANNEXE:

2013 2014 20142013
RESSOURCES

DEPENSES D'EXPLOITATION en francs CFA
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132591201

 879.398.589  942.434.742

231

241

242

243

612

615

617

618

621

622

623

626

628

629

645

Paragraphe
Batiments administratifs a usage de bureau

Mobilier et materiel de logement et de bureau (autre qu'informatique)

Materiel informatique de bureau

Materiel de transport de service et de fonction

Remuneration des autres categories de personnels

Avantages en nature au personnel

Frais de formation du personnel

Remunerations des techniciens et experts etrangers

Fournitures

Depenses d'entretien et de maintenance

Prestations de service

Depenses de communication

Frais de transport et de mission

Autres achats de biens et services

Transferts aux autorites supranationales et contributions aux organisatio

LIBELLE
 200.000.000

 10.000.000

 0

 65.970.000

 110.000.000

 23.000.000

 4.000.000

 24.221.153

 115.000.000

 70.908.436

 43.186.400

 3.000.000

 75.000.000

 132.000.000

 3.112.600

 150.000.000

 40.000.000

 30.000.000

 60.000.000

 110.000.000

 23.000.000

 14.000.000

 10.221.153

 132.000.000

 68.000.000

 25.600.000

 8.685.989

 115.000.000

 142.815.000

 13.112.600

TOTAL EMPLOIS TITRE II 

2310

2411

2420

2432

6122

6151

6152

6158

6171

6181

6211

6212

6214

6221

6223

6224

6225

6226

6227

6231

6233

6235

6263

6264

6267

6282

6283

6284

6290

6291

6292

6294

6452

Ligne

Batiments administratifs a usage de bureau

Mobilier et materiel de bureau (autre qu'informatique)

Materiel informatique de bureau

Voitures de service ou de liaison

Remuneration du personnel occasionnel

Frais d'alimentation du personnel

Frais d'habillement du personnel

Frais d'obseques du personnel

Prestation des organismes de formation residents

Remuneration des assistants techniques

Achats de petits materiels, fournitures de bureau et documentation

Achats de carburants pour les vehicules de service

Achats de fournitures et consommables pour le materiel informatique

Entretien des locaux (materiel et fournitures d'entretien)

Entretien des installations electriques, climatiseurs, sanitaires et plomberies

Entretien et maintenance des mobiliers et materiels informatiques

Entretien centraux telephoniques, telephones, telecopieurs et mat de telecom

Entretien et maintenance des mobiliers et materiels (sauf informatiques)

Entretien et reparation des vehicules, pneumatiques

Rémunérations de prestations extérieures

Frais d'actes et de contentieux, frais de justice

Services exterieurs de gardiennage

Abonnements et consommations Internet

Affanchissement du courrier et autres frais de correspondance

Communiques de presse, radio, television et frais de publicite

Indemnites de mission a l'interieur

Frais de transport des agents en mission a l'etranger

Indemnites de mission a l'etranger

Autres achats de biens et services

Impots, taxes et versements assimiles

Frais de reception, de fetes et de ceremonies

Fonds speciaux

Contributions aux organisations internationales

 200.000.000

 10.000.000

 0

 65.970.000

 110.000.000

 1.000.000

 20.000.000

 2.000.000

 4.000.000

 24.221.153

 28.000.000

 60.000.000

 27.000.000

 10.000.000

 17.943.336

 12.000.000

 7.965.100

 13.000.000

 10.000.000

 30.000.000

 2.000.000

 11.186.400

 2.700.236

 242.004

 57.760

 5.000.000

 30.000.000

 40.000.000

 0

 1.500.000

 46.500.000

 84.000.000

 3.112.600

DOTATION

 150.000.000

 40.000.000

 30.000.000

 60.000.000

 110.000.000

 1.000.000

 20.000.000

 2.000.000

 14.000.000

 10.221.153

 30.000.000

 72.000.000

 30.000.000

 10.000.000

 15.000.000

 10.000.000

 10.000.000

 13.000.000

 10.000.000

 11.600.000

 2.000.000

 12.000.000

 3.000.000

 1.000.000

 4.685.989

 10.000.000

 50.000.000

 55.000.000

 8.815.000

 10.000.000

 40.000.000

 84.000.000

 13.112.600

DOTATION 
EMPLOIS

731
Paragraphe

Transferts recus du Budget General
Ligne

731 Transferts recus du Budget General

Libelle

 888.213.589

DOTATION

 942.434.742

DOTATION 
 888.213.589  942.434.742

TOTAL DES RESSOURCES DU TITRE  888.213.589  942.434.742

CHAMBRE DES COMPTESANNEXE:

2013 2014 20142013
RESSOURCES

DEPENSES D'EXPLOITATION en francs CFA

8Page /
04-NOV-13 15:48:13

18



132980801

 65.257.937  50.000.000

213
Paragraphe

Conceptions de systemes d'organisation - Progiciels
LIBELLE

 65.257.937  50.000.000

TOTAL EMPLOIS TITRE II 
2130

Ligne

Conceptions de systemes d'organisation - Progiciels  65.257.937

DOTATION

 50.000.000

DOTATION 
EMPLOIS

731
Paragraphe

Transferts recus du Budget General
Ligne

731 Transferts recus du Budget General

Libelle

 65.257.937

DOTATION

 50.000.000

DOTATION 
 65.257.937  50.000.000

TOTAL DES RESSOURCES DU TITRE  65.257.937  50.000.000

MISE EN PLACE APPLICATION GESTION ELECTRONIQUE DE DOCUMENTS (GED)ANNEXE:

2013 2014 20142013
RESSOURCES

DEPENSES D'EXPLOITATION en francs CFA
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132591301

 287.658.996  373.231.477

241

242

613

621

622

623

626

628

629

645

Paragraphe
Mobilier et materiel de logement et de bureau (autre qu'informatique)

Materiel informatique de bureau

Primes et indemnites

Fournitures

Depenses d'entretien et de maintenance

Prestations de service

Depenses de communication

Frais de transport et de mission

Autres achats de biens et services

Transferts aux autorites supranationales et contributions aux organisatio

LIBELLE
 0

 0

 95.000.000

 63.820.550

 35.701.861

 8.354.400

 0

 44.089.279

 40.489.856

 203.050

 2.000.000

 3.400.000

 130.200.000

 78.429.051

 25.644.976

 22.354.400

 980.000

 24.020.000

 86.000.000

 203.050

TOTAL EMPLOIS TITRE II 

2411

2420

6139

6211

6212

6214

6221

6223

6224

6225

6226

6227

6231

6233

6235

6264

6282

6283

6284

6290

6292

6294

6452

Ligne

Mobilier et materiel de bureau (autre qu'informatique)

Materiel informatique de bureau

Autres primes et indemnites (dont indemnites de correction)

Achats de petits materiels, fournitures de bureau et documentation

Achats de carburants pour les vehicules de service

Achats de fournitures et consommables pour le materiel informatique

Entretien des locaux (materiel et fournitures d'entretien)

Entretien des installations electriques, climatiseurs, sanitaires et plomberies

Entretien et maintenance des mobiliers et materiels informatiques

Entretien centraux telephoniques, telephones, telecopieurs et mat de telecom

Entretien et maintenance des mobiliers et materiels (sauf informatiques)

Entretien et reparation des vehicules, pneumatiques

Rémunérations de prestations extérieures

Frais d'actes et de contentieux, frais de justice

Services exterieurs de gardiennage

Affanchissement du courrier et autres frais de correspondance

Indemnites de mission a l'interieur

Frais de transport des agents en mission a l'etranger

Indemnites de mission a l'etranger

Autres achats de biens et services

Frais de reception, de fetes et de ceremonies

Fonds speciaux

Contributions aux organisations internationales

 0

 0

 95.000.000

 8.820.550

 45.000.000

 10.000.000

 4.800.000

 8.377.861

 5.400.000

 2.124.000

 1.000.000

 14.000.000

 0

 0

 8.354.400

 0

 869.279

 26.240.000

 16.980.000

 489.856

 0

 40.000.000

 203.050

DOTATION

 2.000.000

 3.400.000

 130.200.000

 8.429.051

 60.000.000

 10.000.000

 4.800.000

 9.294.480

 1.800.000

 2.124.000

 626.496

 7.000.000

 10.000.000

 4.000.000

 8.354.400

 980.000

 1.000.000

 10.020.000

 13.000.000

 1.000.000

 1.000.000

 84.000.000

 203.050

DOTATION 
EMPLOIS

731
Paragraphe

Transferts recus du Budget General
Ligne

731 Transferts recus du Budget General

Libelle

 288.018.996

DOTATION

 373.231.477

DOTATION 
 288.018.996  373.231.477

TOTAL DES RESSOURCES DU TITRE  288.018.996  373.231.477

CHAMBRE ADMINISTRATIVEANNEXE:

2013 2014 20142013
RESSOURCES

DEPENSES D'EXPLOITATION en francs CFA
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132590501

 652.719.204  842.819.204

243

612

613

615

617

621

622

623

624

626

627

628

629

645

Paragraphe
Materiel de transport de service et de fonction

Remuneration des autres categories de personnels

Primes et indemnites

Avantages en nature au personnel

Frais de formation du personnel

Fournitures

Depenses d'entretien et de maintenance

Prestations de service

Assurances

Depenses de communication

Loyers et charges locatives

Frais de transport et de mission

Autres achats de biens et services

Transferts aux autorites supranationales et contributions aux organisatio

LIBELLE
 72.000.000

 55.000.000

 248.520.000

 45.000.004

 8.000.000

 89.000.000

 33.996.480

 13.000.000

 6.000.000

 1.500.000

 10.000.000

 19.400.000

 50.000.000

 1.302.720

 110.000.000

 55.000.000

 273.520.000

 45.000.000

 8.000.000

 123.000.000

 47.090.975

 15.600.000

 12.000.000

 1.500.000

 33.804.784

 30.000.000

 87.000.000

 1.303.445

TOTAL EMPLOIS TITRE II 

2431

6121

6122

6139

6151

6152

6154

6156

6171

6172

6211

6212

6214

6215

6217

6221

6222

6223

6224

6225

6226

6227

6233

6235

6242

6263

6264

6271

6283

6284

6292

6294

6452

Ligne

Voitures de fonction

Remuneration du personnel sous contrat et des decisionnaires

Remuneration du personnel occasionnel

Autres primes et indemnites (dont indemnites de correction)

Frais d'alimentation du personnel

Frais d'habillement du personnel

Baux administratifs des logements de fonction

Assurances maladie en faveur du personnel

Prestation des organismes de formation residents

Prestation des organismes de formation non residents

Achats de petits materiels, fournitures de bureau et documentation

Achats de carburants pour les vehicules de service

Achats de fournitures et consommables pour le materiel informatique

Achats de petits materiels et fournitures techniques

Achats d'habillement (hors personnel)

Entretien des locaux (materiel et fournitures d'entretien)

Entretien des ascenseurs

Entretien des installations electriques, climatiseurs, sanitaires et plomberies

Entretien et maintenance des mobiliers et materiels informatiques

Entretien centraux telephoniques, telephones, telecopieurs et mat de telecom

Entretien et maintenance des mobiliers et materiels (sauf informatiques)

Entretien et reparation des vehicules, pneumatiques

Frais d'actes et de contentieux, frais de justice

Services exterieurs de gardiennage

Assurances des vehicules automobiles

Abonnements et consommations Internet

Affanchissement du courrier et autres frais de correspondance

Loyers et charges locatives des locaux (hors logements de personnel)

Frais de transport des agents en mission a l'etranger

Indemnites de mission a l'etranger

Frais de reception, de fetes et de ceremonies

Fonds speciaux

Contributions aux organisations internationales

 72.000.000

 40.000.000

 15.000.000

 248.520.000

 12.000.000

 3.000.004

 18.000.000

 12.000.000

 4.000.000

 4.000.000

 5.000.000

 60.000.000

 5.000.000

 4.000.000

 15.000.000

 10.000.000

 5.000.000

 3.996.480

 5.000.000

 3.000.000

 3.000.000

 4.000.000

 1.000.000

 12.000.000

 6.000.000

 1.000.000

 500.000

 10.000.000

 9.000.000

 10.400.000

 5.000.000

 45.000.000

 1.302.720

DOTATION

 110.000.000

 40.000.000

 15.000.000

 273.520.000

 12.000.000

 3.000.000

 18.000.000

 12.000.000

 4.000.000

 4.000.000

 5.000.000

 90.000.000

 5.000.000

 5.000.000

 18.000.000

 10.000.000

 5.000.000

 7.000.000

 5.000.000

 6.640.275

 3.000.000

 10.450.700

 1.000.000

 14.600.000

 12.000.000

 1.000.000

 500.000

 33.804.784

 15.000.000

 15.000.000

 3.000.000

 84.000.000

 1.303.445

DOTATION 
EMPLOIS

731
Paragraphe

Transferts recus du Budget General
Ligne

731 Transferts recus du Budget General

Libelle

 707.219.204

DOTATION

 842.819.204

DOTATION 
 707.219.204  842.819.204

TOTAL DES RESSOURCES DU TITRE  707.219.204  842.819.204

PARQUET GÉNÉRALANNEXE:

2013 2014 20142013
RESSOURCES

DEPENSES D'EXPLOITATION en francs CFA
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132980901

 97.989.874  50.000.000

242
Paragraphe

Materiel informatique de bureau
LIBELLE

 97.989.874  50.000.000

TOTAL EMPLOIS TITRE II 
2420

Ligne

Materiel informatique de bureau  97.989.874

DOTATION

 50.000.000

DOTATION 
EMPLOIS

731
Paragraphe

Transferts recus du Budget General
Ligne

731 Transferts recus du Budget General

Libelle

 0

DOTATION

 50.000.000

DOTATION 
 0  50.000.000

TOTAL DES RESSOURCES DU TITRE  0  50.000.000

INFORMATISATION DU PARQUET GÉNÉRALANNEXE:

2013 2014 20142013
RESSOURCES

DEPENSES D'EXPLOITATION en francs CFA
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Conseil
Economique et

Social



142590101

231

232

241

242

243

244

612

615

617

621

622

623

624

626

627

628

629

Paragraphe

Batiments administratifs a usage de bureau

Batiments administratifs a usage de logement

Mobilier et materiel de logement et de bureau (autre qu'informatique)

Materiel informatique de bureau

Materiel de transport de service et de fonction

Materiels et outillages techniques (autres que de bureau)

Remuneration des autres categories de personnels

Avantages en nature au personnel

Frais de formation du personnel

Fournitures

Depenses d'entretien et de maintenance

Prestations de service

Assurances

Depenses de communication

Loyers et charges locatives

Frais de transport et de mission

Autres achats de biens et services

LIBELLE

 6.225.000

 3.500.000

 8.000.000

 6.000.000

 164.000.000

 7.000.000

 2.689.154.309

 210.040.000

 23.000.000

 193.613.790

 92.500.000

 70.000.000

 15.000.000

 23.000.000

 31.076.000

 114.000.000

 400.062.284

 6.225.000

 3.500.000

 8.000.000

 6.000.000

 164.000.000

 7.000.000

 2.689.154.309

 210.040.000

 23.000.000

 193.613.790

 92.500.000

 70.000.000

 15.000.000

 23.000.000

 31.076.000

 114.000.000

 400.062.284

2310

2320

2411

2420

2431

2444

6121

6151

6152

6154

6156

6157

6158

6171

6172

6211

6212

6214

6215

6218

6221

6223

6224

6225

6227

6232

6235

6242

6263

6264

6267

6271

6276

6281

6282

6283

6284

6292

6294

Ligne

Batiments administratifs a usage de bureau

Batiments administratifs a usage de logement

Mobilier et materiel de bureau (autre qu'informatique)

Materiel informatique de bureau

Voitures de fonction

Materiel bio-medical

Remuneration du personnel sous contrat et des decisionnaires

Frais d'alimentation du personnel

Frais d'habillement du personnel

Baux administratifs des logements de fonction

Assurances maladie en faveur du personnel

Frais d'hospitalisation d'urgence, et d'evacuation sanitaire a l'etranger

Frais d'obseques du personnel

Prestation des organismes de formation residents

Prestation des organismes de formation non residents

Achats de petits materiels, fournitures de bureau et documentation

Achats de carburants pour les vehicules de service

Achats de fournitures et consommables pour le materiel informatique

Achats de petits materiels et fournitures techniques

Achats de produits pharmaceutiques, medicaux et veterinaires

Entretien des locaux (materiel et fournitures d'entretien)

Entretien des installations electriques, climatiseurs, sanitaires et plomberies

Entretien et maintenance des mobiliers et materiels informatiques

Entretien centraux telephoniques, telephones, telecopieurs et mat de telecom

Entretien et reparation des vehicules, pneumatiques

Honoraires et frais annexes

Services exterieurs de gardiennage

Assurances des vehicules automobiles

Abonnements et consommations Internet

Affanchissement du courrier et autres frais de correspondance

Communiques de presse, radio, television et frais de publicite

Loyers et charges locatives des locaux (hors logements de personnel)

Locations de vehicules

Frais de transport des agents en mission a l'interieur

Indemnites de mission a l'interieur

Frais de transport des agents en mission a l'etranger

Indemnites de mission a l'etranger

Frais de reception, de fetes et de ceremonies

Fonds speciaux

 6.225.000

 3.500.000

 8.000.000

 6.000.000

 164.000.000

 7.000.000

 2.689.154.309

 35.040.000

 25.500.000

 24.000.000

 105.000.000

 18.000.000

 2.500.000

 15.000.000

 8.000.000

 12.113.790

 150.000.000

 10.000.000

 6.000.000

 15.500.000

 30.000.000

 15.000.000

 20.000.000

 5.500.000

 22.000.000

 60.000.000

 10.000.000

 15.000.000

 6.000.000

 2.000.000

 15.000.000

 26.076.000

 5.000.000

 7.000.000

 29.000.000

 40.000.000

 38.000.000

 38.000.000

 362.062.284

DOTATION

 6.225.000

 3.500.000

 8.000.000

 6.000.000

 164.000.000

 7.000.000

 2.689.154.309

 35.040.000

 25.500.000

 24.000.000

 105.000.000

 18.000.000

 2.500.000

 15.000.000

 8.000.000

 12.113.790

 150.000.000

 10.000.000

 6.000.000

 15.500.000

 30.000.000

 15.000.000

 20.000.000

 5.500.000

 22.000.000

 60.000.000

 10.000.000

 15.000.000

 6.000.000

 2.000.000

 15.000.000

 26.076.000

 5.000.000

 7.000.000

 29.000.000

 40.000.000

 38.000.000

 38.000.000

 362.062.284

DOTATION 
EMPLOIS

731

Paragraphe

Transferts recus du Budget General

Ligne

731 Transferts recus du Budget General

Libelle

 4.060.622.846

DOTATION

 4.060.622.846

DOTATION 

 4.060.622.846  4.060.622.846

TOTAL DES RESSOURCES DU TITRE  4.060.622.846  4.060.622.846

CONSEIL ECONOMIQUE ET SOCIALANNEXE:

2013 2014 20142013
RESSOURCES

DEPENSES D'EXPLOITATION en francs CFA
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142590101

 4.060.622.846  4.060.622.846

645

Paragraphe

Transferts aux autorites supranationales et contributions aux organisatio

LIBELLE

 4.451.463  4.451.463

TOTAL EMPLOIS TITRE II 

6452

Ligne

Contributions aux organisations internationales  4.451.463

DOTATION

 4.451.463

DOTATION 

CONSEIL ECONOMIQUE ET SOCIAL

2013 2014
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Médiature



143590101

11

221

241

242

243

612

613

614

615

617

621

622

623

624

626

627

628

629

649

Paragraphe
Libelle introuvable

Terrains

Mobilier et materiel de logement et de bureau (autre qu'informatique)

Materiel informatique de bureau

Materiel de transport de service et de fonction

Remuneration des autres categories de personnels

Primes et indemnites

Cotisations sociales

Avantages en nature au personnel

Frais de formation du personnel

Fournitures

Depenses d'entretien et de maintenance

Prestations de service

Assurances

Depenses de communication

Loyers et charges locatives

Frais de transport et de mission

Autres achats de biens et services

Autres transferts courants

LIBELLE
 11.000.000

 0

 17.013.670

 12.000.000

 140.176.330

 548.377.075

 22.806.976

 44.197.449

 71.000.000

 10.000.000

 52.000.000

 80.000.000

 31.035.799

 25.854.176

 10.100.000

 10.150.000

 62.500.000

 107.608.301

 500.000

 11.000.000

 8.932.040

 25.013.000

 12.000.000

 147.430.000

 548.377.075

 22.806.976

 44.197.449

 71.000.000

 10.000.000

 52.000.000

 80.000.000

 31.035.799

 28.812.900

 10.100.000

 2.000.000

 62.500.000

 107.608.301

 500.000

11

2210

2411

2420

2431

2432

6121

6139

6143

6149

6152

6156

6171

6212

6214

6221

6223

6224

6225

6226

6227

6231

6242

6261

6263

6264

6267

6271

6281

6282

6283

6284

6292

6294

6295

6299

Ligne

Libelle introuvable

Terrains

Mobilier et materiel de bureau (autre qu'informatique)

Materiel informatique de bureau

Voitures de fonction

Voitures de service ou de liaison

Remuneration du personnel sous contrat et des decisionnaires

Autres primes et indemnites (dont indemnites de correction)

Cotisations CNPS des agents contractuels et decisionnaires

Cotisations sociales non ventilees

Frais d'habillement du personnel

Assurances maladie en faveur du personnel

Prestation des organismes de formation residents

Achats de carburants pour les vehicules de service

Achats de fournitures et consommables pour le materiel informatique

Entretien des locaux (materiel et fournitures d'entretien)

Entretien des installations electriques, climatiseurs, sanitaires et plomberies

Entretien et maintenance des mobiliers et materiels informatiques

Entretien centraux telephoniques, telephones, telecopieurs et mat de telecom

Entretien et maintenance des mobiliers et materiels (sauf informatiques)

Entretien et reparation des vehicules, pneumatiques

Rémunérations de prestations extérieures

Assurances des vehicules automobiles

Abonnements et consommations de telephone, et d'autres telecommunication

Abonnements et consommations Internet

Affanchissement du courrier et autres frais de correspondance

Communiques de presse, radio, television et frais de publicite

Loyers et charges locatives des locaux (hors logements de personnel)

Frais de transport des agents en mission a l'interieur

Indemnites de mission a l'interieur

Frais de transport des agents en mission a l'etranger

Indemnites de mission a l'etranger

Frais de reception, de fetes et de ceremonies

Fonds speciaux

Actions et interventions urgentes

Autres achats de biens et services

 11.000.000

 0

 17.013.670

 12.000.000

 50.000.000

 90.176.330

 548.377.075

 22.806.976

 26.899.749

 17.297.700

 4.000.000

 67.000.000

 10.000.000

 35.000.000

 17.000.000

 25.000.000

 8.000.000

 2.000.000

 5.000.000

 3.000.000

 37.000.000

 31.035.799

 25.854.176

 3.000.000

 3.000.000

 600.000

 3.500.000

 10.150.000

 9.000.000

 13.500.000

 20.000.000

 20.000.000

 15.000.000

 84.000.000

 1.000.000

 7.608.301

DOTATION

 11.000.000

 8.932.040

 25.013.000

 12.000.000

 65.480.000

 81.950.000

 548.377.075

 22.806.976

 26.899.749

 17.297.700

 4.000.000

 67.000.000

 10.000.000

 35.000.000

 17.000.000

 25.000.000

 8.000.000

 2.000.000

 5.000.000

 3.000.000

 37.000.000

 31.035.799

 28.812.900

 3.000.000

 3.000.000

 600.000

 3.500.000

 2.000.000

 9.000.000

 13.500.000

 20.000.000

 20.000.000

 15.000.000

 84.000.000

 1.000.000

 7.608.301

DOTATION 
EMPLOIS

731
Paragraphe

Transferts recus du Budget General
Ligne

731 Transferts recus du Budget General

Libelle

 1.256.319.776

DOTATION

 1.275.313.540

DOTATION 
 1.256.319.776  1.275.313.540

TOTAL DES RESSOURCES DU TITRE  1.256.319.776  1.275.313.540

ORGANE DE MÉDIATIONANNEXE:

2013 2014 20142013
RESSOURCES

DEPENSES D'EXPLOITATION en francs CFA
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143590101

 1.256.319.776  1.275.313.540

649
Paragraphe

Autres transferts courants
LIBELLE

TOTAL EMPLOIS TITRE II 
6490

Ligne

Autres transferts courants  500.000

DOTATION

 500.000

DOTATION 

ORGANE DE MÉDIATION

2013 2014
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143970101

 0  79.472.603

231
Paragraphe

Batiments administratifs a usage de bureau
LIBELLE

 0  79.472.603

TOTAL EMPLOIS TITRE II 
2310

Ligne

Batiments administratifs a usage de bureau  0

DOTATION

 79.472.603

DOTATION 
EMPLOIS

731
Paragraphe

Transferts recus du Budget General
Ligne

731 Transferts recus du Budget General

Libelle

 0

DOTATION

 79.472.603

DOTATION 
 0  79.472.603

TOTAL DES RESSOURCES DU TITRE  0  79.472.603

RÉHABILITATION DES BÂTIMENTS DE LA MÉDIATUREANNEXE:

2013 2014 20142013
RESSOURCES

DEPENSES D'EXPLOITATION en francs CFA
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652960201

 0  7.226.490

231
Paragraphe

Batiments administratifs a usage de bureau
LIBELLE

 0  7.226.490

TOTAL EMPLOIS TITRE II 
2310

Ligne

Batiments administratifs a usage de bureau  0

DOTATION

 7.226.490

DOTATION 
EMPLOIS

731
Paragraphe

Transferts recus du Budget General
Ligne

731 Transferts recus du Budget General

Libelle

 0

DOTATION

 7.226.490

DOTATION 
 0  7.226.490

TOTAL DES RESSOURCES DU TITRE  0  7.226.490

AMÉNAGEMENT D'UNE INFIRMERIE À LA MÉDIATUREANNEXE:

2013 2014 20142013
RESSOURCES

DEPENSES D'EXPLOITATION en francs CFA
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